潍坊学院第十六届大学生科技文化艺术节

关于举办“让阅读成为习惯，让思考伴随人生”
好书推介比赛活动的通知

                               艺术节〔2016〕11号
各团总支，学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大，十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，培养良好的阅读习惯，丰富精神世界，增强个人文化底蕴,展现当代大学生认真求实、勤奋刻苦的优良学风。特举办第十六届大学生科技文化艺术节“让阅读成为习惯，让思考伴随人生” 好书推荐比赛活动，现将有关事宜通知如下：

   一、主办单位
        团委   学生会
    二、承办单位
        化学化工与环境工程学院团总支
   三、时间地点

    时间：初赛：5月13日（周五）晚6:00

          决赛：5月18日（周三）晚7:30

  地点：8#212

   四、比赛内容、形式及要求

   （1）比赛内容及形式
①简明扼要的陈述所荐书的基本内容

②所荐书给人的启迪或书中所写故事对人学习和生活可提供的有利借鉴。

③所荐书中体现的生活哲理以及做人的基本道理等。演讲时间为每人5—8分钟，其间以制作ppt、flash等进行演讲。

   （2）比赛所荐书要求：

    ①所荐书要思想健康、积极向上
    ②所荐书要对当代大学生有所启发
五、报名方式

    各学院（书院）派1—2名选手代表参赛。各选手于5月9日（周一）晚9点之前将选手资料（包含选手姓名、学院、专业、联系方式、演讲的PPT、flash）以附件的方式发送至制定邮箱552849552@qq.com

联系人：张子薇17865676851

胥欣  17863653197

邱慧  17863659036

备注：各学院（书院）参赛选手务必在规定时间到达比赛现场，一旦迟到，视为弃权。

 六、奖项设置：

    （1）个人奖：一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名。

    （2） 优秀团体奖： 8个

     未尽事宜，另行通知。

                              共青团潍坊学院委员会

                             2016年5月4日

附件

“让阅读成为习惯，让思考伴随人生”
好书推介比赛活动的通知

报名表

	姓名
	学院
	专业
	联系方式

共青团潍坊学院委员会                 2016年5月4日印发